МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ПАВЛОВСКОЕ»

Муниципальный Совет второго созыва

Двадцать третья  сессия

РЕШЕНИЕ

от  «29» марта 2012 года

№ 136
Об утверждении платы за наем

муниципальных жилых помещений

на территории муниципального

образования «Павловское» с 01.07.2012 г.

Руководствуясь ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.42 Бюджетного кодекса Российской федерации, гл.8 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Павловское»,  муниципальный Совет муниципального образования «Павловское»
р е ш а е т:

1. Утвердить с 1 июля 2012 года плату за наем муниципальных жилых помещений  на территории муниципального образования «Павловское» согласно приложению №1.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Каргополье» и вступает в силу с 1 июля 2012 года.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального образования «Павловское» Перфильеву В.В.

Глава муниципального образования

«Павловское»

В.В.Перфильева

Приложение №1

  к решению муниципального Совета

                                                                        МО «Павловское»

                                                                        от «29» марта 2012 г. № 136
Плата за наем муниципальных жилых помещений

на территории МО «Павловское» с 01.07.2012 г.

	Тип здания, срок эксплуатации
	Плата за наем жилого помещения, с 01.07.2012 года

	1.
	Здания улучшенной планировки, здания панельные, блочные, кирпичные, сроком эксплуатации до 25 лет
	1,69

	2.
	 Здания панельные, блочные, кирпичные, сроком эксплуатации более 25 лет
	1,21

	3.
	Здания деревянные, сроком эксплуатации до 10 лет
	1,69

	4.
	Здания деревянные, сроком эксплуатации более 10 лет
	1,21

	5.
	Здания деревянные, кирпичные с общим санузлом, щитовые
	0,61